
                                           Z Á P I S č.  6/2021
            ze schůze představenstva BD Braník-Podolí, konané dne 9. 11. 2021

Přítomni: Ing. Čiperová, Ing. Pelíšek, Ing. Vinař, Ing. Hollmann, Mgr. Husák
Omluveni: p. Svobodová

Představenstvo na své schůzi projednalo následující:

1. Představenstvo se seznámilo a odsouhlasilo návrhy rozpočtu a Finančního plánu BDB-P 
pro rok 2022. S ohledem na současnou situaci v cenách všech energií a tím i stoupajících 
ostatních nákladů za služby promítne se do záloh na nájemné v družstevních bytech a 
nebytových prostorách zvýšení u energií o cca 30% a ostatních služeb o cca 10%. Nové 
rozpisy záloh na nájemné pro rok 2022 obdrží každý družstevník na začátku roku 2022.

2. Opětně představenstvo konstatuje, že bylo objednáno dílo, týkající se výměny měřidel
spotřeby SV a TV. 
Montáž proběhne v prvním týdnu nového roku, tj. mezi 4. až 7. lednem 2022. 
Pro bezproblémovou realizaci díla bude nezbytně nutná součinnost všech bydlících 
v našich bytech.

3. Dále byly řešeny běžné a opakující se záležitosti, které život v BDB-P přinesl v uplynulém 
období, jako příklad uvádíme:

A) Dořešení dědických řízení vč. Uzavření nových nájemních smluv k družstevním bytům
- byt č. 3, Jeremenkova 64;
- byt č. 2, Jeremenkova 64.

B) Byla odsouhlasena rekonstrukce koupelny a WC bytu č. 4, Jeremenkova 74, a to včetně 
finančního příspěvku BDB-P na výměnu sanitární keramiky.

C) Bylo rozhodnuto o výměně dveří na terasu Jeremenkova 66.

D) Bude provedena výměna vadného nefunkčního měřidla TV v bytě č. 2, Dvorecká 789/28.

E) Byla zadána výměna nefunkčního spínače, tzv. minutky, ve vchodu Jeremenkova 

Kontakt na      představenstvo pouze přes mobilní telefon č. 608009056 !!!!   

WWW-stránky BDB-P na adrese :     www.bdbp.cz

Představenstvo se sejde na další schůzi v úterý, 30. 11. 2021, v 17:00 hodin.

Zapsal:  Mgr. Husák

1

http://www.bdbp.cz/

